B 

[G.] comes Mellentis omnibus suis iusticiariis et fidelibus tam presentibus quam futuris 

salutem.  Sciatis me dedisse et in perpetuam elemosinam concessisse assensu Agnetis 

comitisse uxoris mee et Roberti filii mei pro salute mea et patris mei et matris mee et 

antecessorum meorum et heredum meorum deo et sancte Marie et abbati de Valle sancte 

Marie et monachis ibidem deo seruientibus singulis anis reddendos die festi sancti Remigii 

quinque sextarios salis. in teloneo de Mell(ento).  Horum autem quinque sextariorum salis 

prefatus Robertus quintum addidit in
a
 presentia mea et matris sue Agnetis comitisse.  Precipio 

igitur ut ipsa die in pace reddantur.  Huius donationis testes sunt, Hugo vicecomes Medant(e). 

Theobaldus de Maldestor. Drogo Mell(enti). Galterus de Longesse. Willelmus de Vesillon 

tunc prepositus. Willelmus de Pinu. Radulfus de Magneuille. magister Ricardus de Vetulis. 

Rogerus de Altaribus.  Donationi autem Roberti testes sunt. Odo dapifer. Eustachius frater 

eius. Hugo vicecomes. Galterus de Longesse. Robertus filius Willelmi. Radulphus de 

Bellomonte tunc clericus et scriptor huius carte. 

No. 117   Le Valasse, abbey of St Mary de Voto 

Notification to his justices, officers and sworn men of Meulan and Mantes that for his soul 

and that of Countess Agnes his wife and his son, Robert, he has granted to the abbey, which 

is between Lillebonne and Bolbec, the enclosure of La Plâtrière at Vaux-sur-Seine (Yvelines), 

that is, five arpents, and a householder there exempt from dues to keep the vines.  He also 

concedes the monks can use his wine presses at the time of vintage whenever they wish for as 

long as they don’t have one of their own, without dues.  They are to be exempt from all toll 

and charges at Meulan and Mantes and throughout his lands [1149 × 1166] 

B = Rouen, Archives départementales de la Seine-Maritime, 18 HP 1 (copy dated 6 Jan. 

1283), from a vidimus of the bailli of Gisors (damaged).   C = Montigny-le-

Brettoneux, Archives départementales des Yvelines, 24 H 9 (s. xvii
inc

) partial copy. 

B 

G. comes de Mell(ento) omnibus iusticiis et ministris et
a
 fidelibus suis Mell(enti) et 

Me[dunte] tam presentibus quam futuris salutem.  Sciatis quod pro redemptione anime mee et 

Agnetis cometisse vxoris [mee et] Rob(erti) filii mei et predecessorum meorum donaui et 

concessi in perpetuam elemosinam deo et abbatie sancte Mari[e de Vot]o que sita est inter 

Insulam bonam et Bolebech clausum de Laplastrere apud Valles quod est quinque